
             

 

 

 
 

2025 年 5 月 15 日 

お客様各位  

株式会社 ENEOS NUC 

 

 

 

ポリエチレン製品の価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清祥の段、心よりお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 表題の件につきまして、弊社はこの度下記の通り製品の価格改定をお願いさせて頂く事

と致しました。 

 さて、ポリエチレン製造設備の経年劣化対策に伴う修繕費が年々上昇しております。また

製品の副資材などの原材料費や製造・運送にかかる諸経費等も上昇しており、今後もさらな

る経費の増加と高止まりが見込まれます。当社はこれまで徹底して合理化に努めてまいり

ましたが、近年の大幅なコストアップは自助努力だけでは吸収し得ないものであり、今後も

事業を継続するため、価格改定をお願いするものです。 

 お客様におかれましては、事情ご賢察の上、ご理解、ご了承賜りますよう、何卒よろしく  

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 対象品目  

     ENEOS NUC ポリエチレン 全製品 

 

２． 実施日 

     2025 年 7 月１日以降納入分より 

 

３． 価格改定幅 

     パージ用コンパウンド・EEA・半導電コンパウンド 現行価格＋100 円/kg 以上 

架橋ポリエチレン製品（半導電コンパウンド以外） 現行価格＋70 円/kg 以上 

その他製品                   現行価格＋30 円/kg 以上   

  

※ 詳細につきましては、弊社販売担当者よりご連絡差し上げます。 

以上 


